

28 lutego 2018



EKOTECH, ENEX i ENEX Nowa Energia oraz GREEN CITY EXPO w Targach Kielce

Do 1 marca w Targach Kielce odbywają się trzy wystawy dedykowane najnowszym technologiom sektora energetycznego, rozwiązaniom dotyczącym ochrony środowiska i gospodarki odpadami oraz możliwościom zagospodarowania przestrzeni miejskiej. Podczas obu dni zwiedzający mogą porozmawiać m.in. z przedstawicielami firm norweskich o przyszłej współpracy projektowej w ramach Salonu Gospodarki o Obiegu Zamkniętym. Wydarzeniom patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

W ramach **XIX Targów Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami EKOTECH** zaprezentują się firmy działające w obszarze ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Będą też firmy zajmujące się produkcją i dystrybucją wyrobów dla gospodarki odpadowej, czy systemów i urządzeń do oczyszczania ścieków przemysłowych i komunalnych oraz oferta przedsiębiorstw oferujących urządzenia do utrzymania czystości ulic, budynków, pomieszczeń i sprzętu do pielęgnacji zieleni.

Wśród wystawców **XXI Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki ENEX** oraz **XVI Targów Odnawialnych Źródeł Energii ENEX Nowa Energia** znajdą się firmy specjalizujące się w produkcji i dystrybucji urządzeń z zakresu wytwarzania, przesyłania i dystrybucji energii. Pojawi się także bogata oferta maszyn, urządzeń energetycznych i elektroenergetycznych oraz technologii powiązanych z energią słoneczną, wodną i biopaliwami.

Natomiast podczas **GREEN CITY EXPO Targów Zieleni i Małej Architektury Miejskiej** pokazane zostaną urządzenia i technologie do utrzymania terenów zielonych, ochrony i pielęgnacji drzewostanu, realizacji rozwiązań zachowujących powierzchnie biologicznie czynne, jak zielone dachy czy mini-parki. Zaprezentują się także producenci ławek, wiat, gazonów, systemów identyfikacji wizualnej czy wyposażenia stref relaksu.

Podczas obu dni Targów w Salonie Gospodarki o Obiegu Zamkniętym (znajdującym się obok Sali Konferencyjnej C w Hali E) trwać będzie cykl Spotkań B2B, gdzie zwiedzający mogą porozmawiać m.in. z przedstawicielami firm norweskich o przyszłej współpracy projektowej. Spotkania towarzyszą konferencji pt. **Dzień Norwesko-Polski - Innowacyjne technologie i instrumenty finansowe dla gospodarki o obiegu zamkniętym**, organizowanej przez Ambasadę Królestwa Norwegii oraz Innovation Norway, wspólnie z ośrodkiem EEN (Enterprise Europe Network) przy Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii oraz Klastrem Gospodarki Odpadowej i Recyklingu.

Konferencja ma na celu poinformowanie uczestników o możliwościach finansowania inwestycji w dziedzinie ochrony środowiska, zwłaszcza w kontekście faktu, iż 20 grudnia 2017 r. została podpisana umowa otwierająca w Polsce trzecią edycję Funduszy Norweskich i EOG. Wnioski o dofinansowanie działań w ramach tych funduszy będą wyżej oceniane, jeżeli w realizacji zadań polskie podmioty aplikujące o dofinansowanie będą współpracowały z partnerskimi organizacjami w Norwegii. Podczas konferencji wystąpi grupa firm norweskich zainteresowanych współpracą z Polakami w obszarze gospodarki o obiegu zamkniętym.